
 

Uchwała Nr XIX/229/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 1991r. 

W sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działki zamiennej przy ulicy M. Falskiego o nr 

ewidencyjnym 7/24 

Na podstawie art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29.04.1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości (Dz. U. Nr 30 z 1991r. poz. 127) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” 

ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990r. wraz 

z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Oddaje się w użytkowanie wieczyste Mirosławie Elżbiecie i Andrzejowi małż. 

OSTROWSKIM zam. przy ul. M. Dąbrowskiej 32/10 w Szczecinie działkę o powierzchni 

121m
2
 i numerze ewidencyjnym 7/24 położoną przy ul. M. Falskiego w zamian za działkę 

dotychczas posiadaną w użytkowaniu wieczystym o pow. 121m
2
 o numerze ewidency jnym 

109/1 położoną na zapleczu ul. M. Falskiego 13. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


